
* * * * * 
* * 
* * *•* 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

---~ -----/ ___ ,.__ Národní ~ 
\. --> plán IVfT 

·---'\ -------- obnovy Mll\/1:,TEAS VU SKOLST'/1 
:-..~L OfLf ,~ - \,V :H(~ , 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

na veřejnou zakázku 

,, Tonery a cartridge 11 /2024" 

zadávanou v „Dynamickém nákupním systému tonerů pro Univerzitu Palackého v 
Olomouci (2022-2026)" dle § 141 zákona č_ 134/2016 Sb_, o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „Zákon") 

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
Rektor: prof_ MUDr_ Martin Procházka, Ph_D_ 
( dále jen .Zadavatel") 

Zadavatel na základě ustanovení§ 141 odst 3 Zákona rozhoduje a oznamuje výběr 
dodavatele, kdy byl vybrán níže uvedený dodavatel: 

BossCan ComPrint spol. s r.o. 
Brněnská 1116, 664 42 Modřice 
IČO: 63488191 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena: 108.917,00 .Kč bez DPH_ 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 1771 47 Olomouc 
www.u pol.o, 

Strann I 



* * * * • 
* * • • ,. *. 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

,--~ · .. ··/ ... ,.... Národní 
'·.. - ·:_:-: plán 

•···'\ · .. •"·· obnovy 

Un1verz1ta Palackého 
v Olomouc, 

Přijaté nabídky: 

Poř. č. Dodavatel 

PREMO s.r.o. 

1. 
Brněnská 474, 686 03 Staré Město 
IČO: 26251531 
právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 
BossCan ComPrint spol. s r.o. 
Brněnská 1116, 664 42 Modřice 

2. IČO: 63488191 
právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

Datum a čas podání nabídky 

19.06.2024 12:38:22 

21.06.2024 08:21 :36 

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Poř. č. Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH 

PREMO s.r.o. 
Brněnská 474, 686 03 Staré Město 

1. IČO: 26251531 109.525,00 
právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 
BossCan ComPrint spol. s r.o. 
Brněnská 1116, 664 42 Modřice 

2. IČO: 63488191 108.917,00 
právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnocení nabídek bylo v souladu s § 114 odst. 1 Zákona provedeno podle jejich 
ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 Zákona hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnocení bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 
celý předmět plnění veřejné zakázky. 
Nabídky byly seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. Nejlépe byla 
hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 77 I 47 Olomouc 
\\ w,,. u pol.cz 

~lrana ~ 



* * * * * 
* * • * 

* • * 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

,--~ ·····/ ... ,.... Národní ~ 
'· .. ...-:.:-, plán IVfT 

•···'\ ···•"'·· obnovy MINI~-, ~ H 1
() ~· i, ' ~ v 

M Al ·,r , l V I • 

Zadavatel stanovil následující pořadí nabídek: 

Pořadí Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH 

BossCan ComPrint spol. s r.o. 
Brněnská 1116, 664 42 Modřice 

1. IČO: 63488191 108.917,00 
právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 
PREMO s.r.o. 
Brněnská 474, 686 03 Staré Město 

2. IČO: 26251531 109.525,00 
právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

Nejvýhodnější nabídku předložil dodavatel BossCan ComPrint spol. sr.o., Brněnská 1116, 
664 42 Modřice, IČO: 63488191 , která obsahuje nabídkovou cenu ve výši 108.917,00 Kč bez 
DPH. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
Zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel využívá svého práva v souladu s ustanovením § 141 odst. 4 Zákona, na jehož 
základě je Zadavatel oprávněn v případě veřejných zakázek zadávaných v dynamickém 
nákupním systému uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti výběru dodavatele. V tomto případě se§ 246 Zákona nepoužije. 

V Olomouci dne 2 8. 06. 2024 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 

lť1 /) 


